
Bezirksmeisterschaft 2022
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.10

Pistole 9mm Herren I Seite: 1

Stand: 19.03.2022 16:07 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1010 Frank, André  3400... SG Hainstadt I 85 92 99 96 372

2 1224 Küthe, Dennis  3400... SGes 1904 Hainstadt/Main 90 83 87 92 352

3 1012 Keim, Thorsten  3400... SG Hainstadt II 84 78 96 90 348

4 1044 Landsrath, Sven  3400... SG Mühlheim-Dietesheim IV 69 50 85 84 288



Bezirksmeisterschaft 2022
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.12

Pistole 9mm Herren II Seite: 1

Stand: 19.03.2022 16:07 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1054 Zindel, Timo  3400... SG Mühlheim-Dietesheim I 93 93 96 94 376

2 1167 Kirbaschew, Alexander  3400... SG Neu-Isenburg I 90 94 87 93 364

3 1007 Bindemann, Mirko  3400... SG Hainstadt I 89 83 93 94 359

4 1040 Viel, Benjamin Dr.  3400... SG Mühlheim-Dietesheim IV 87 92 87 93 359

5 1056 Ricken, Matthias  3400... SG Mühlheim-Dietesheim III 81 87 87 92 347

6 1002 Hoffmann, Sven  3400... SG Hainstadt II 80 80 95 90 345

na 1094 Edler, Jan  3400... SG Tell Dietzenbach 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1060 Wölk, Peggy  3400... SG Mühlheim-Dietesheim III 93 92 94 95 374



Bezirksmeisterschaft 2022
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.14

Pistole 9mm Herren III Seite: 1

Stand: 19.03.2022 16:07 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1063 Lodderstedt, Torsten Dr.  3400... SG Mühlheim-Dietesheim II 98 89 96 98 381

2 1048 Westerwald, Thomas  3400... SG Mühlheim-Dietesheim I 95 96 92 91 374

3 1106 Senestraro, Luigi  3400... SG Dreieichenhain e.V. 91 92 94 94 371

4 1065 Lippok, Thomas Dr.  3400... SG Mühlheim-Dietesheim I 93 88 94 91 366

5 1165 Kalogirou, Michael  3400... SG Neu-Isenburg I 86 92 88 92 358

6 1222 Baer, Markus  3400... SGes 1961 Neu-Isenburg 82 93 88 88 351

7 1005 Langelüddeke, Thomas Dr.  3400... SG Hainstadt I 89 85 93 82 349

8 1004 Heinzinger, Horst  3400... SG Hainstadt II 84 87 88 89 348

9 1139 März, Timo  3400... SV Klein-Welzheim 75 87 88 91 341
10 1168 Rebell, Horst  3400... SV Heusenstamm 83 88 79 89 339
11 1120 Klein, Alexander  3400... Seligenstädter SPS 86 84 72 93 335
12 1008 Kother, Martin  3400... SG Hainstadt III 86 87 86 75 334
13 1221 Kostic, Nikola  3400... SGem Mühlheim-Dietesheim 83 75 82 89 329
14 1164 Funcke, Robert  3400... SG Neu-Isenburg I 71 80 80 93 324
15 1086 Musch, Thomas  3400... SG Tell Dietzenbach 69 77 77 73 296
16 1006 Schwandtke, Anko Tilo  3400... SG Hainstadt III 57 66 64 82 269
17 1062 Trokic, Dragan  3400... SG Mühlheim-Dietesheim 62 56 63 65 246
na 1064 Höfling, René  3400... SG Mühlheim-Dietesheim 0 0 0 0 0
na 1058 Mützel, Winfried  3400... SG Mühlheim-Dietesheim 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1041 Baier, Thomas  3400... SG Mühlheim-Dietesheim II 94 93 96 95 378



Bezirksmeisterschaft 2022
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.16

Pistole 9mm Herren IV Seite: 1

Stand: 19.03.2022 16:07 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1059 Kemmerer, Ulf  3400... SG Mühlheim-Dietesheim III 84 86 90 93 353

2 1001 Laber, Joachim  3400... SG Hainstadt III 81 89 87 89 346

3 1159 Paprocki, Marek  3400... SG Neu-Isenburg 73 74 80 83 310

4 1047 Müller, Christoph  3400... SG Mühlheim-Dietesheim II 58 79 71 86 294

5 1091 Bauer, Günter  3400... SG Tell Dietzenbach 59 57 80 75 271

6 1085 Frost, Jens Wolfgang Dr.  3400... SG Tell Dietzenbach 39 55 28 50 172

na 1049 Schmitt, Monika  3400... SG Mühlheim-Dietesheim IV 0 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2022
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10

Pistole 9mm Herren I Seite: 1

Stand: 19.03.2022 16:07 Uhr Gesamt

1  3400004 SG Mühlheim-Dietesheim I 1116 Ringe

1054 Zindel, Timo 376
1048 Westerwald, Thomas 374
1065 Lippok, Thomas Dr. 366

2  3400002 SG Hainstadt I 1080 Ringe

1010 Frank, André 372
1007 Bindemann, Mirko 359
1005 Langelüddeke, Thomas Dr. 349

3  3400019 SG Neu-Isenburg I 1046 Ringe

1167 Kirbaschew, Alexander 364
1165 Kalogirou, Michael 358
1164 Funcke, Robert 324

4  3400002 SG Hainstadt II 1041 Ringe

1004 Heinzinger, Horst 348
1012 Keim, Thorsten 348
1002 Hoffmann, Sven 345

5  3400002 SG Hainstadt III 949 Ringe

1001 Laber, Joachim 346
1008 Kother, Martin 334
1006 Schwandtke, Anko Tilo 269

6  3400012 SG Tell Dietzenbach 739 Ringe

1086 Musch, Thomas 296
1091 Bauer, Günter 271
1085 Frost, Jens Wolfgang Dr. 172

7  3400004 SG Mühlheim-Dietesheim IV 647 Ringe

1040 Viel, Benjamin Dr. 359
1044 Landsrath, Sven 288
1049 Schmitt, Monika 0



Pistole 9mm Stand: 19.03.2022,16:07 Uhr    Seite: 2 2.53.10

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 3400004 SG Mühlheim-Dietesheim III 1074 Ringe

1060 Wölk, Peggy 374
1059 Kemmerer, Ulf 353
1056 Ricken, Matthias 347

 3400004 SG Mühlheim-Dietesheim II 1053 Ringe

1063 Lodderstedt, Torsten Dr. 381
1041 Baier, Thomas 378
1047 Müller, Christoph 294


